
Ko reikia iškylai gamtoje?

Įpusėjus pavasariui, atėjus vasarai ir net rudens pradžioje dažnai kyla noras iškylauti
gamtoje, paskanauti gardžių valgių po atviru dangumi. Tokia iškyla vadinama pikniku. Šis
žodis kilęs iš prancūzų kalbos, kuris reiškia – „skanus maistas gamtoje“.

Ką reikia dėtis į iškylai skirtus krepšius?

Į gamtą įprastai vežamės gardžius užkandžius, gaivius gėrimus, saldumynus, traškučius,
valgomas lazdeles, šokolado, džiovintus vaisius, moliūgo sėklas, vaisius, daržoves, duoną,
batoną ir kitus valgomus skanius dalykėlius. Labai nemalonu būtų, jei atvykę į gamtą prie
ežero ar upės su pilnais maisto krepšiais staiga pastebėtumėte, jog neatsivežėte lėkščių,
stiklinių, puodelių, šaukštų ir šakučių.

Kokie praktiški daiktai yra būtini iškyloje?

Tad prieš išvažiuojant patikrinkite, ar visus tuos daiktus turite. Taip pat nepamirškite
išvykon prigriebti aštraus peilio, konservų atidarytuvo, kirvelio laužo malkoms ruošti,
popierinių ir drėgnų servetėlių, pledų ar kilimėlių ant žemės pasitiesti, rankšluosčių,
vaistinėlės ir priemonių, skirtų apsiginti nuo uodų, degtukų ir popieriaus laužui prakurti. Ir
būtinai pasiimkite šiukšlių maišų, kad paskui netektų gamtoje kiauliškai prišiukšlinti. Taip
pat venkite plastikinių indų ir stalo įrankių. Idealu, jei naudosite popierinius vienkartinius
indus ir medines šakutes. Kad būtų kur visus tuos būtiniausius daiktus susikrauti,
reikalingos patogios kuprinės ir talpūs krepšiai. O pats nuostabiausias tokiose išvykose –
daugiafunkcinis peilis, kurio kriaunoje yra įmontuoti peilis su šakute.

Ko reikia, kad maistas gamtoje būtų apsaugotas nuo įkyrių skruzdėlių ir kitokių
vabzdžių, ropinėjančių pievelės žolėje?

Jei norite jaustis visiškai patogiai ir neprasti geros nuotaikos gamtoje, tada į kelionę taip pat
nepamirškite pasiimti turistinio staliuko. Jei jį turėsite, prie ant jo sukrauto maisto produktų
tikrai negalės užsiropšti skruzdėlės ir kiti žolėje šmirinėjantys gyviai. Aišku, kad viskas
atrodytų kultūringai ir nepriekaištingai, turistinį staliuką prieš pradedant ant jo dėlioti
valgius ir gėrimus, būtinai reikia apdengti gražiai atrodančia staltiese. Prie stalo puikiai tiks
sulankstomi kelioniniai suoliukai.

O kad turėtumėte ką ant šio turistinio staliuko padėti, susisiekite su internetine gardaus
maisto parduotuve, kurios adresas internete yra toks: https://candypop.lt/. Čia jums bus
pasiūlyta daug skanaus maisto, tinkančio piknikui. Tad gera nuotaika išvykoje į gamtą tikrai

https://candypop.lt/


Ko reikia iškylai gamtoje?

bus kuo puikiausia.


